Stude ergo continuae tuorum sensuum mortificationi, si vis eorum delectari beatitudine. Praesertim vero intellectum voluntatemque tuam singulariter mortifica, cum his singularia in caelis dona praeparata sint.

3. Considera omnia, quae beati in caelo possident bona unicam Dei visionem antecellere. Ex qua omnis gloriae fons promanat: omnis copia beatitudinis descendit, omnis felicitas in omnes caelites derivatur, ita, ut ipsa caelestis haereditas, quam Servator mundi sui[s] sequacibus promisit, in hac ipsa beatifica visione sita sit.

Optime hoc expressit Apocalypticus vates, inquiens: “Videbunt faciem eius: et nomen eius in frontibus [f.185v] eorum. Et nox ultra non erit: et non egebunt lumine lucernae, neque lumine solis, quoniam Dominus Deus illuminabit illos et regnabunt in saecula saeculorum” [Apoc 22, 4-5].

O quantis, vides, bonis, miseri peccatores se spoliant; imo quantum tu teipsum spolias, quoties legitime certare non vis?

**Regi saeculorum immortalis et invisibili,
soli Deo honor et gloria in saecula saeculorum. Amen.**

[f. 186r – *est vacuum*]

[ff. 186v-188r – *in his ultimis foliis voluminis pro manuscripto IC adoperati, transcripta sunt ex Actibus Capitanatus Cernensis duo documenta ad IC non appartenentia: uniu ex anno 1674 et aliud ex anno 1726, pro usu Conventus Gorensis PP. Marianorum*].

Præfati ad Traditum in
TEMPLVM
D E I
M Y S T I C V M
Quod

**In homine Christiano
demonstravit.**

R. P. STANISLAVS à IESV MARIA
Presbyter Polonus

**Opusculum cuius hominũ
statui maximè proficuum,
& ad Sermones Dedicati-
onis Ecclesiæ summo-
pere accommo-
dum.**

Ex Libris Congregationis B.M.V.
TEMPLUM
DEI MYSTICUM, *1. 1. 1.*

Quod in homine Christiano,
Venerabilis Pater STANISLAUS à
JESU MARIA Papczyński, Ordinis Immacu-
latae Conceptionis B.M.V. Congrega-
tionis Polono-Marianae, Animarum Suf-
fragatricis primus PRÆPOSITUS
Generi ac FUNDATOR,
DEMONSTRAVIT.

*Opusculum cuiusvis hominum status maximè pro-
ficuum & ad sermones Dedicacionis Eccle-
siae summoperè accommodum.*

Avitæ Portæ

Illustrissimi & Reverendissimi Domini,

**D. ANTONIJ
OSTROWSKI,**

Cathedralis Cracoviensis, Polnaniensis CA-
NONICI, & Insignis Collegiatae Varli Custodi,
Grojecensis, Garwolinensis, &c.

PRÆPOSITI, Judiciorum S. R. M. Assessor,
Ac ad Tribunal Supremum Regni Judici
Deputato.

In recognitionem obsequij
à Congregatione Polono Mariana
DEDICATUM.

VARSAVIÆ Typis S. R. M. Scholarii Piarum, A. 1747.

TEMPLUM DEI MYSTICUM

quod in homine christiano demonstravit
R.P. Stanislaus a Iesu Maria
Presbyter Polonus